JEFATURA DE POLICIA DE SALTO LLAMADO N.° 5256/2024

Comunicado N.° 2 del Tribunal de Concurso

De acuerdo a lo estipulado en Acta Nro. 2 Ordenamiento Aleatorio, y debido a
que no se cubrid el cupo previsto (10 postulantes) para participar del proceso, se convoca
a los postulantes (por su numero de inscripto) que se detallan a continuacion y
continuan el proceso de seleccidon del Concurso No. 5256/2024, a la entrega de
documentacién detallada en las bases generales del llamado, de forma presencial en del

Departamento de Recursos Humanos de la Jefatura de Policia de Salto, cito en calle

Presentacion de documentacion

Artigas Nro. 450 Salto, el dia:

e Jueves 16 de Mayo - hora 8:00

Nro. Postulante

Nro. Postulante

Nro. Postulante

Nro. Postulante

506785

506689

506780

506776

e Jueves 16 de Mayo - hora 10:00

Nro. Postulante

Nro. Postulante

Nro. Postulante

Nro. Postulante

506670

506726

506834

506787




