## JEFATURA DE POLICÍA DE SALTO LLAMADO N.º 5256/2024

## Comunicado N.º 2 del Tribunal de Concurso Presentación de documentación

De acuerdo a lo estipulado en **Acta Nro. 2 Ordenamiento Aleatorio**, y debido a que no se cubrió el cupo previsto (10 postulantes) para participar del proceso, se convoca a los postulantes (**por su número de inscripto**) que se detallan a continuación y continúan el proceso de selección del Concurso No. 5256/2024, a la **entrega de documentación** detallada en las bases generales del llamado, de forma presencial en del Departamento de Recursos Humanos de la Jefatura de Policía de Salto, cito en calle Artigas Nro. 450 Salto, el día:

## • Jueves 16 de Mayo - hora 8:00

Nro. Postulante	Nro. Postulante	Nro. Postulante	Nro. Postulante
506785	506689	506780	506776

## • Jueves 16 de Mayo - hora 10:00

Nro. Postulante	Nro. Postulante	Nro. Postulante	Nro. Postulante
506670	506726	506834	506787